Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Заречномедлинская средняя общеобразовательная школа

имени К.А. Ложкина»

ПРИКАЗ

д. Заречная Медла

от 19.11.2022 г.          № 248

Об утверждении индивидуальных программ наставничества

на 2022 – 2023 учебном году

В целях реализации целевой модели наставничества педагогических работников и

обучающихся образовательных организаций в соответствии приказом Министерства

образования и науки Удмуртской Республики от 16 февраля 2022 года №255 «Об организации

работы по внедрению Региональной целевой модели наставничества педагогических

работников и обучающихся образовательных организаций Удмуртской Республики»,

приказываю:

1. Утвердить индивидуальные программы по форме наставничества «Ученик –

ученик», ролевая модель «равный – равному» на 2022 – 2023 учебный год. (5 программ)

2. Утвердить персонализированную программу наставничества «Учитель – учитель»

на 2022 – 2023 учебный год. (3 программы).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Владыкину М.В., заместителю

директора по УВР,

Директор школы:      __________/Владыкина Л.Я./

С приказом ознакомлен(а):

		2023-10-19T20:38:59+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЗАРЕЧНОМЕДЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ К.А. ЛОЖКИНА"